
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

м~-.и 

ПРИКАЗ 
2014 года Москва 

Об изменении орrанизационной структуры 

Института автоматики и вычислительной техники 
ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ 

В целях улучшения работы структурных подразделений, совершенствования и 

повышения эффективности организационной структуры ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», в 

соответствии с решением ученого совета Института автоматики и вычислительной 

техники от 17 декабря 2014 года (протокол № 4), 

приказываю: 

1. С 1января2015 года включить в структуру кафедры управления и информатики 

(сокращенное наименование УиИ, шифр 07071) Центр подготовки Российско

Германский институт бизнеса и промышленной автоматики «МЭИ-Фесто» 

(сокращенное наименование ЦП ФЕСТО, шифр 07081). 

2. Заведующему кафедрой УиИ А.В. Бобрякову в срок до 1 февраля 2015 года 

организовать внесение изменений в Положение о кафедре УиИ. 

3. Начальнику планово-финансового управления В .Н. Кондратьеву внести 

соответствующие изменения в штатное расписание. 

4. Начальнику правового управления Е.Н. Лейману внести соответствующие 

изменения в структуру ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

Института автоматики и вычислительной техники В.П. Лунина. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


